
Zarządzenie Nr 47/2006 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 17 października 2006 r. 
 
 
w sprawie realizacji przez dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu 
obowi ązku Gminy zapewnienia organizacji dowozów do placów ek oświatowych 
dzieci niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu, pana mgr 
Leszka Kłamana do koordynowania całości zadań w zakresie realizacji 
obowiązku Gminy określonego przepisami art. 17 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty dotyczącego dowozu do placówek 
oświatowych dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Miejskiej Skórcz. 

2. W przypadku dowozu dzieci, o których mowa w punkcie l przez ich rodziców 
lub opiekunów, zwrot kosztów z tego tytułu powinien nastąpić w wysokości 
określonej w stanowisku Rady Gminy Miejskiej Skórcz podjętym na sesji  
w dniu 7 października 2004 r. (protokół nr XIX/2004). 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 

dr Tadeusz Zieliński 


